DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS DA RETOMADA
PÓS-PANDEMIA: UM FOCO NAS CONSEQUÊNCIAS NA APRENDIZAGEM E NO PAPEL
DO PSICOPEDAGOGO de autoria de ANDRÊSA FERNANDA GOMES PEREIRA, MIRIAN
CARLA LIMA CARVALHO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/59545

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/59545